
 

 

 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Gymnázium Slovanské náměstí – výměna oken do ulice 

Slovanské náměstí – etapa č. 2 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. ……. ze dne 
15.6.2020 podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavat elem 
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení: Jiří Novák, 687 54, 
Bánov 500, IČO: 10095802 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 Zákona. 
Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 

Váš dopis zn.:   
                            Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK  84203/2020 
Sp. zn.:  S - JMK 29957/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 17.6.2020 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

jejich ekonomické výhodnosti a že ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 
Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. Jiří Novák 
Sídlo: 687 54, Bánov 500 
IČO: 10095802 

7.850.539 1. 

2. 3V & H, s.r.o.  
Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
IČO: 46992715 

8.799.999 2. 

3. Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo: Zlín, Bartošova 5532, PSČ 76001 
IČO: 25301144 

9.482.344,64 3. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka: Jiří Novák, 687 54, Bánov 500, IČO: 10095802, která obsahuje nejnižší nabídkovou 
cenu.  
 
V. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona posoudil nabídku účastníka Jiří Novák, 687 54, Bánov 500, 
IČO: 10095802 z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Účastník prokázal splnění požadované kvalifikace, a to: 
 

- čestným prohlášením k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona, 
profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 Zákona, seznam významných stavebních prací 
prokazující splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) Zákona, ve kterém 
uvedl vybraný dodavatel tyto údaje o poskytnutých významných stavebních prací: 
 

Významná stavební práce č. 1:  
                                                                                        Výměna oken – Gymnázium J. Opletala Litovel 
 
Objednatel:  

 
Město Litovel,nám. Přemysla Otakara 778, 
784 01 Litovel 

Cena v Kč bez DPH:  10.575.395 Kč bez DPH 
Datum dokončení:  30.9.2019 
Jednalo se o zhotovení a osazení replik                   ano 
výplní otvorů na fasádě 
 
Významná stavební práce č. 2:                                  Gymnázium Slovanské náměstí  – výměna oken do ulice  

Charvatské – etapa č. 1 
 
Objednatel:  

 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3,  
601 82 Brno 

Cena v Kč bez DPH:  5.415.420 Kč bez DPH 
Datum dokončení:  19.12.2019 
Jednalo se o zhotovení a osazení replik                     ano 
výplní otvorů na fasádě 



 

 

 

 
 

- Kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona prokázal 
doložením odborné kvalifikace hlavního stavbyvedoucího, což vybraný dodavatel prokázal: 

 
Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Milan Surovec  
Autorizace:  Pozemní stavby  
Délka praxe při řízení stavebních prací:  minimálně 3 roky 
Postavení vůči účastníkovi:  poddodavatel 
Významná stavební práce č. 1:                                 Gymnázium Slovanské náměstí  – výměna oken do ulice 

Charvatské – etapa č. 1 
funkce stavbyvedoucí                                                  ano 
 
Cena v Kč bez DPH:  5.415.420 Kč bez DPH 
Datum dokončení:  19.12.2019 
Jednalo se o zhotovení a osazení replik                      ano 
výplní otvorů na fasádě 
 
 
 
Účastník tedy prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2020-06-17T12:39:33+0000
	Not specified




